
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION-

- Desígnese a docente para labores de reemplazo -

LorA, 20 sFI 2016

DEcREroN'3aje.-/

Vistos:
La necesrdad existente por Licencia Medica presentada

por la docente de la Escuela Baldomero Lillo D-684, Doña Etisa Jara Cuevast DEM N.
601 del 30092015 y Decrero DEM N. gO3 det 14j22015, que detega firma bajo ta
fórmu¡a 'por orden de¡ Sr. Alcatde"i DFL N. l det .tO0996 .Éstatuto de tos
ProfesDnales de ra Educación'; Resorución Exenta N" 1 5oo de ra contraroría Generarde
la República; y en uso de las facullades que me confieren los arts .t2" y 63. de la Ley N.
18 695 Orgánica Const¡tuciona¡ de Munic¡patidades.

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se ind¡ca para cumpt¡r ta
func¡ón que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNAOA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP.-SALUD

establecrdo en el D F L
Educación", rmputándose
INTEGRACIÓN.

ARCHIVESE

FABIOLA MARLENE SAEZ CUERVO
Escuela Baldomero Li o D-684

Docente de lntegraoón
02 hrs cronológ¡cas semanales
'17 de agosto de 2016
22 de agosto de 2016
Licencia Médica de Doña EIisa Jara Cuevas
Reemplazo
PLAN VITAL . FONASA

PÁGUESE lo anteriormente indicado de acuerdo a lo
No 1 del 10.0996 "Estatuto de los profes¡ona¡es de la

a la Cuenta Presupuestana 215 21 03 005 _ PROGRAMA DE

ANÓTESE, coIUUNIaUESE, REGISTRESE Y

CAO/MMBS/
DISTRIBUCIÓÑ:
- lnteresado
- A¡caldía
- Contraloria
- Transparencia Munic¡pal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto Personal.
- Carpeta Funcionaria
- Archivo.

EZ


